da ident. regº 241502731 expedida pelo 
SSP/RJ em 18/10/2010 e inscrita no CPF nº 146.773.177-39, e-mail: jessican.elioterio@gmail.com, residente 
e domiciliada na Rua André Cavalcanti, nº 139-Aptº/102, Centro, Rio de Janeiro - RJ, pelo valor de R$ 
355.000,00 (TREZENTOS E CINQUENTA E CINCO MIL REAIS), sendo dos Recursos próprios: R$ 
74.420,00; Recursos do Financiamento: R$ 280.580,00; Valor da avaliação realizada e atribuída para fins de 
público leilão: R$ 355.000,00; Valor total do financiamento: R$ 301.750,00, representado pela alienação